РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.11.2013

	N 2204

	Константиновск

	О внесении изменений в постановление  Администрации Константиновского района от 11.11.2013г. № 2135 «Об утверждении перечня мест организации ярмарок на территории Константиновского района на 2014год»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Ростовской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Администрации Константиновского района от 11.11.2013 года № 2135«Об утверждении перечня мест организации ярмарок на территории Константиновского района на 2014 год»  следующие изменения:
1.1 Преамбулу  постановления от 11.11.2013 года №2135 «Об утверждении перечня мест организации ярмарок на территории Константиновского района на 2014 год» изложить в следующей редакции «Во исполнение постановления Правительства Ростовской области от 07.11.2013 № 681 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров (выполнение работ, оказания услуг) на них».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и подлежит  размещению на официальном сайте Администрации Константиновского района.
Глава Константиновского района                                             Б.Е. Хлопяников

Верно:

Начальник отдела                                                                         М.Ю. Иванов